

NAPRAWY I PRZEGLĄDY OKRESOWE WRAZ Z WYMIANĄ FILTRÓW HEPA W KOMORACH LAMINARNYCH KLASY I, II i III



Nasz zespół składa się z profesjonalnych inżynierów, którzy zapewniają najwyższą jakość usług. Dzięki regularnym przeglądom i naprawom, możemy zagwarantować, że komory laminarne spełniają najwyższe wymagania dotyczące bezpieczeństwa oraz czystości powietrza.

W ramach naszych usług oferujemy:

- Przeglądy okresowe wraz z zbadaniem bezpieczeństwa elektrycznego.
- Wymianę filtrów HEPA.
- Pomiary parametrów użytkowych zgodnie z normą PN-EN 12469-2002P.

Profesjonalizm i szybkość działania.

Nasz zespół składa się z profesjonalnych inżynierów, którzy stale dbają o poziom swojej wiedzy i są przeszkoleni zgodnie z aktualnym tekstem normy PN-EN 12469-2002P. Spółka posiada licencje na tą normę, co gwarantuje rzetelny poziom wiedzy i najwyższą jakość usług. Dysponujemy nowoczesnym sprzętem pomiarowym wzorcowanym w akredytowanym laboratorium, co pozwala nam na precyzyjne i dokładne pomiary.

Dzięki naszemu doświadczeniu i profesjonalizmowi, jesteśmy w stanie zapewnić usługi na terenie całej Polski. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz pomocy przy jednej komorze, czy też przeprowadzenia przeglądu całego systemu, jesteśmy do Twojej dyspozycji.

Zadzwoń do nas lub skontaktuj się z nami przez formularz na naszej stronie, aby uzyskać więcej informacji lub zamówić usługę. Zapewniamy szybką i skuteczną obsługę, aby zagwarantować bezpieczeństwo i czystość powietrza w Twoim laboratorium lub zakładzie produkcyjnym.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą. Nasi specjaliści pozostają do państwa dyspozycji.

***Wszystkie znaki towarowe, nazwy handlowe użyte w celach informacyjnych są własnością ich prawowitych właścicieli.*

**LICENCJA**
POLSKIEGO KOMITETU NORMALIZACYJNEGO

Numer normy: PN-EN 12489:2002P
Tytuł: Biotechnologia -- Kryteria działania komór bezpiecznej pracy mikrobiologicznej
Licencjobiorca: PLS Services Sp. z o.o.
Data: 2022-08-24
Liczba stanowisk: 1

Wszystkie odpłatne publikacje PKN są chronione prawem autorskim i opatrzone symbolem praw autorskich.

Użytkownik ma prawo korzystania z zakupionych publikacji w celach wewnątrzzakładowych. Liczba użytkowników korzystających jednocześnie z publikacji jest ograniczona do liczby użytkowników podanych w zamówieniu.

W przypadku zakupu dowolnej wersji elektronicznej zezwala się na wykonanie jednej papierowej kopii do własnego użytku.

Wszelkie inne wykorzystanie całości lub fragmentów publikacji, zwłaszcza w celach handlowych, jest niedozwolone.

Zabronione jest reprodukcowanie, przesyłanie, wynajem, dźwierzawienie, odsprzedaż lub bezpłatna dystrybucja na zewnątrz.

Wszelkie przeróbki tekstu są niedopuszczalne.

Kupujący zobowiązuje się zapewnić środki bezpieczeństwa uniemożliwiające osobom trzecim dostęp do publikacji.

Dostarczony produkt jest najnowszą wersją opublikowaną przez PKN. PKN nie ma obowiązku informowania licencjobiorcy ani o jakichkolwiek zmianach i dodatkach, ani też o jego wycofaniu niezależnie od przyczyn takiego działania.

Polski Komitet Normalizacyjny działa na podstawie ustawy z dnia 12 września 2002 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 168, poz. 1350).
Ustawa stanowi, że Polska Norma i Polskie dokumenty normalizacyjne (PDN) korzystają z ochrony jak udany Brevet.